
平成 29 年 6 月 19 日 
 
３学年保護者 様 

 

種 子 島 中 央 高 等 学 校 

    三学年委員長 内 村 憲 幸 
校    長 鯵 坂 嘉 彦 

     

 
３学年進路別ＰＴＡの開催について（御案内） 

 
 初夏の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて，高校最後の文化祭が終わると，生徒たちもいよいよ進路実現に向けて本格的に取り組まなけれ

ばなりません。 
 つきましては，下記のとおり，進路別の説明会を開催いたします。お忙しいとは存じますが，万障お

繰り合わせのうえ御出席ください。 
 

記 
 

１ 日時  平成 29 年７月 12 日（水） 13:30～15:35 
 

２ 場所  本校体育館・武道館 
 

３ 日程  受付  13:30～13:45（体育館） 
         全体会 13:45～14:35 
         （校長挨拶・全体講話（講師：ライセンスアカデミーより）・諸連絡） 
         分科会 14:45～15:35 
         （進路別説明会〔進学講演会(体育館)，就職説明会(武道館)〕） 
         ＊公務員希望者は分科会の時間に生徒のみで演習を行います。 
          保護者向けの説明会はありません。 
 

４ その他 
（１）出欠を 6 月 30 日（金）までに担任宛てお知らせください。 
（２）就職の分科会については，武道館に直接座っていただくことになります。 

クッション等必要な方は御準備ください。 
（３）駐車場は，グラウンド西側になります。 
 

  切り取り線   
３学年進路別ＰＴＡに 

１ 出席します （分科会は進学講演会） 
２ 出席します （分科会は就職説明会） 
３ 出席します （公務員希望のため全体会のみ） 
４ 欠席します 

 
平成 29 年 ６月  日 

 
種子島中央高等学校３年（  ）組（  ）番 保護者氏名               印 

 
（生徒氏名               ） 


